
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati: _____________________________;

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Maria Gavina Daga

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas

                  DELIBERAZIONE  n° 667 del 09/07/2010

OGGETTO: Nomina  Commissione  di  gara  –  Procedura  negoziata  per 
l’affidamento  del  servizio  di  Assicurazione  della  Responsabilità 
Civile verso terzi e verso i prestatori di lavoro, con estensione 
alla colpa grave dei medici e altro personale.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Gavina Daga

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO
PREMESSO 
-  che  con  Deliberazione  Commissario  n°  603  del  24.06.2010  è 
stata  indetta  una  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.  57 
comma 2 lett. a), a seguito della precedente procedura aperta 
andata deserta, per l’affidamento del servizio di assicurazione 
della Responsabilità Civile verso terzi e verso i prestatori di 
lavoro,  con  estensione  alla  colpa  grave  dei  medici  e  altro 
personale;
- che con il medesimo atto deliberativo sono stati approvati la 
lettera  d’invito,  il  Capitolato  Speciale  e  il  Disciplinare 
Amministrativo  con  i  relativi  allegati,  disciplinanti  il 
servizio assicurativo di cui sopra;

PRESO ATTO che la scadenza per la presentazione delle offerte era 
fissata  per  il  giorno  08.07.2010  e  la  seduta  pubblica  per 
l’apertura delle offerte di gara è prevista, in considerazione 
dell’estrema urgenza di garantire la continuità della copertura 
assicurativa RCT/RCO, per la giornata odierna del 09.07.2010 alle 
ore 11,30;

ATTESA pertanto la necessità, in vista della seduta pubblica in 
data  odierna,  di  nominare  la  Commissione  di  gara  preposta 
all’apertura e alla disamina dei plichi generali contenenti le 
offerte,  al  controllo  e  valutazione  della  documentazione 
amministrativa e generale in essi contenuta e alla contestuale 
apertura  delle  offerte  economiche  ai  fini  dell’aggiudicazione 
della gara in oggetto;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1) di costituire la Commissione di gara, preposta ai lavori di 
aggiudicazione della gara d’appalto in oggetto, nelle persone 
di seguito indicate:
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas – Presidente – Direttore Servizio 
Provveditorato;
Dr.ssa Antonina Daga – Componente – Direttore Servizio Affari 
Generali;
Dr.ssa  Maria  Gavina  Daga  –  Componente  con  funzioni  di 
segretario–  Collaboratore  Amm.vo  Esperto  Servizio 
Provveditorato;
2) di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato e 
al  Servizio  Affari  Generali  per  l’esecuzione  degli  atti 
correlati di competenza;

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca          Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/07/2010 al 26/07/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 667 del 09/07/2010
	DELIBERA

